

**Årsredovisning**  
för  
**Klarävsloppet AB**  
556645-9094

Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Glenn Olsson, Verkställande direktör  
2023-01-03

Styrelsen och verkställande direktören för Klarävsloppet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Klarävsloppet genomfördes första gången i september 2017 och är ett projekt med visionen att bli världens största skidtävling på sommaren med världsstjärnor och live-sändningar. Men även en idrottsfestival för motionärer och nybörjare. Arrangemanget omfattar disciplinerna rullskidor, cykling och löpning på Klarävsbanan mellan Uddeholm och Karlstad och riktar sig till de stora volymerna motionärer.

2018 uppnådde rullskidloppet status som seedningsgrundanden till Vasaloppet. 2019 uppnådde loppet status som deltävling inom Visma Ski Classics Challenger. 2020 ställdes loppet in pga pandemin.

Vinnare i Klarävsloppet Roller Ski 90K 2021 blev i herrklassen Max Novak för Team Ramudden och i damklassen Hanna Falk för Lager 157 Ski Team.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Svenska Rallyt AB, 556400-3050

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	1 893	0	2 288	2 461	1 509
Resultat efter finansiella poster	180	-166	-339	-115	-968
Balansomslutning	1 174	1 014	1 069	1 270	1 335
Soliditet (%)	30	18	21	44	51

Årets omsättning har ökat då Klarävsloppet kunde genomföras under hösten 2021.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	21 000	123 502	-166 073	178 429
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-166 073	166 073	0
Årets resultat				179 668	179 668
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>21 000</b>	<b>-42 571</b>	<b>179 668</b>	<b>358 097</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 989 719 (2 989 719).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-42 571
årets vinst	179 668
	<b>137 097</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	137 097
	<b>137 097</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-07-01  
-2022-06-30

2020-07-01  
-2021-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 893 067

0

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 893 067**

**0**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 455 033

-37 890

Övriga externa kostnader

-258 097

-128 183

Övriga rörelsekostnader

-269

0

**Summa rörelsekostnader**

**-1 713 399**

**-166 073**

**Rörelseresultat**

**179 668**

**-166 073**

**Resultat efter finansiella poster**

**179 668**

**-166 073**

**Resultat före skatt**

**179 668**

**-166 073**

**Årets resultat**

**179 668**

**-166 073**

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

591 628

811 376

Övriga fordringar

197 615

54 310

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 036

29 300

**Summa kortfristiga fordringar**

**803 279**

**894 986**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

371 088

118 799

**Summa kassa och bank**

**371 088**

**118 799**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 174 367**

**1 013 785**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 174 367**

**1 013 785**

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

21 000

21 000

**Summa bundet eget kapital**

**221 000**

**221 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-42 571

123 502

Årets resultat

179 668

-166 073

**Summa fritt eget kapital**

**137 097**

**-42 571**

**Summa eget kapital**

**358 097**

**178 429**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

148

8 063

Skulder till koncernföretag

765 000

771 666

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

51 122

55 627

**Summa kortfristiga skulder**

**816 270**

**835 356**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 174 367**

**1 013 785**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I juli 2022 genomfördes ägarförändringar i Klarälvsloppet där samtliga aktier överfördes till Uvåns Näringslivscenter Aktiebolag i Hagfors. Från och med juli 2022 är därigenom bolaget ett helägt dotterbolag till Uvåns Näringslivscenter Aktiebolag i Hagfors (556265-5182)

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Karlstad 2022-12-30

*Glenn Olsson*  
Glenn Olsson  
Verkställande direktör

*Nils Holm*  
Nils Holm  
Ordförande

*Lars Sätterberg*  
Lars Sätterberg  
Ledamot

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-30

WeAudit Sweden AB

*Markus Boltorp*  
Markus Boltorp  
Auktoriserad revisor
